[image: ]

[bookmark: _GoBack]                                           INDICAÇÃO Nº 1059/2017

ASSUNTO: solicita a limpeza de um bueiro que se encontra entupido, na Av. Bandeirantes em frente à Associação Esportiva Bandeirantes, localizado no bairro da Ponte, na forma em que se especifica.

Senhor Presidente,

Indico: ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que providencie limpeza do bueiro no endereço acima citado. Lembramos que o mesmo não tem tampa ou a grelha de retenção de resíduos.
Portanto espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível.

SALA DAS SESSÕES, 15 de maio de 2017

CORNÉLIO BATISTA ALBES
Cornélio da Farmácia
Vereador do PSDB

image1.png
PROTOCOLO 2055/2017 - 15/05/2017 16:08